
(単位：円)

Ⅰ

245,644,305    

6,412,339      

4,733,880      

957,677        

257,748,201    

(1)

200,000,000    

29,745,000     

229,745,000    

(2)

331,989        

2,984,133      

8,523,445      

160,600        

158,001        

33,231,000     

1,000,000      

46,389,168     

276,134,168    

533,882,369    

科   目 当年度

貸借対照表

令和３年３月31日現在

(一社)海外建設協会

流 動 資 産 合 計

資 産 の 部

１．流 動 資 産

現 金 預 金

未 収 金

前 払 金

出 版 物

商 標 権

２．固 定 資 産

特 定 資 産

運 営 資 金 積 立 金

退職給付 引当 資産

特 定 資 産 合 計

その他固定資産

什 器 備 品

リ ー ス 資 産

電 話 加 入 権

建 物 附 属 設 備

敷 金

投 資 有 価 証 券

その他固定資産資産合計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計



Ⅱ

4,150,474      

1,419,771      

5,281,000      

2,238,741      

8,583,800      

21,673,786     

29,745,000     

6,688,811      

36,433,811     

58,107,597     

Ⅱ

-              

475,774,772    

-)(              

200,000,000)(    

475,774,772    

533,882,369    

２．固 定 負 債

科   目 当年度

負 債 の 部

１．流 動 負 債

未 払 金

預 り 金

賞 与 引 当 金

未 払 消 費 税 等

流 動 負 債 合 計

一年内返済予定リース債務

(うち基本財産への充当額)

正 味 財 産 合 計

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正味財産の部

指 定 正 味 財 産

一 般 正 味 財 産

(うち特定資産への充当額)

リ ー ス 債 務


	情報公開

